

DCC Byg ApS

Kløvervej 25
4700 Næstved

CVR. nr. 30359577

Årsrapport for 2011/2012

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 30-11-2012

Dennis Christian Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger.....	3
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors påtegning.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

DCC Byg ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DCC Byg ApS Kløvervej 25 4700 Næstved
CVR-nr.	30359577
Stiftelsesdato	8. marts 2007
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Dennis Christian Christiansen, Direktør
Revisor	Ny Næstved Revisorerne I/S Registreret revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

DCC Byg ApS

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens primære arbejdsområde er at drive murervirksomhed og lignende virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse er nogenlunde tilfreds med årets resultat på kr. 80.511. Omsætningen og dækningsbidraget er højere end sidste år. Samtidig er løn- og kapacitetsomkostningerne steget.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

DCC Byg ApS

Resultatopgørelse

	Note	2011/2012	2010/2011
Bruttofortjeneste		4.177.031	2.898.984
Personaleomkostninger	1	-3.762.891	-2.648.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-243.137	-100.692
Resultat af primær drift		171.003	149.799
Finansielle indtægter	2	100	465
Finansielle omkostninger	3	-29.211	-20.317
Resultat før skat		141.892	129.947
Skat af årets resultat	4	-61.381	-33.904
Årets resultat		80.511	96.043
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.511	96.043
		80.511	96.043

DCC Byg ApS**Balance pr. 30. juni 2012**

	Note	2011/2012	2010/2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	145.690	81.091
Materielle anlægsaktiver		145.690	81.091
Anlægsaktiver		145.690	81.091
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138.261	510.168
Igangværende arbejder for fremmed regning		157.556	193.628
Tilgodehavende selskabsskat		5.052	13.538
Periodeafgrænsningsposter		76.004	56.097
Udsudte skatteaktiver		20.300	52.200
Tilgodehavender		1.397.173	825.631
Omsætningsaktiver		1.397.173	825.631
Aktiver		1.542.863	906.722

DCC Byg ApS

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/2012	2010/2011
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	-48.721	-129.232
Egenkapital		76.279	-4.232
Gæld til banker		7.399	135.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		638.608	197.460
Selskabsskat		28.414	0
Anden gæld		780.669	542.740
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.494	34.852
Kortfristede gældsforpligtelser		1.466.584	910.954
Gældsforpligtelser		1.466.584	910.954
Passiver		1.542.863	906.722
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

DCC Byg ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	3.255.885	2.328.523
Pensioner	398.349	240.856
Omkostninger til social sikring	108.657	79.114
	3.762.891	2.648.493

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	100	465
	100	465

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	29.211	20.317
	29.211	20.317

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	28.414	0
Skat tidligere år	1.067	0
Ændring i udskudt skat	31.900	33.904
	61.381	33.904

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	251.815	235.015
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	148.688	16.800
Kostpris ultimo	400.503	251.815

Af- og nedskrivninger primo	-170.724	-110.246
Årets afskrivninger	-84.089	-60.478
Af- og nedskrivninger ultimo	-254.813	-170.724

Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.690	81.091
-------------------------------------	----------------	---------------

6. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Overført resultat

Saldo primo	-129.232	-225.275
Årets tilgang	80.511	96.043
Saldo ultimo	-48.721	-129.232

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank er noteret følgende:

1. Nom 200.000 Ejerpantebrev i ejendommen Kløvervej 25, 4700 Næstved

Til sikkerhed for driftskonto er stillet selvskyldnerkaution af Dennis Christian Christiansen. Derudover er stillet begrænset selvskyldnerkaution på kr. 100.000 af Emma Marie Christiansen.